ヘラクレス市場

                                           平成 17年 3月 18日

各  位

                                     会  社  名  エン･ジャパン株式会社

                                             （コード番号4849）

                                代表者役職氏名  代表取締役社長  越 智 通 勝

                              本 社 所 在 地   東京都新宿区西新宿六丁目5番1号

                              問 合 わ せ 先   取締役管理部長  山路 不二子

            主要株主の異動に関するお知らせ

平成 17年 3月 16日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 異動が生じた経緯

平成 17年 3月 18日付にて、有限会社エムオー総研より当社株式の売却について報告があり、

以下のとおり主要株主に異動が生じました。

2. 当該株主の名称等

(1) 名称      有限会社エムオー総研

(2) 本店所在地   東京都渋谷区千駄ヶ谷 1－25－9

(3) 代表者     越智 幸三

(4) 主要事業内容  有価証券の売買

3. 当該株主の所有議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前（平成16年12月31日現在） 25,200株 10.55％  第2位

異動後（平成17年 ３月16日現在） 23,800株            9.96％  第2位

＊総株主の議決権の数に対する割合は、平成 16年 12月 31 日現在を基にしております。

以 上